

# New Harvest ApS

Lygten 39, 2400 København NV

CVR-nr. 34 87 70 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

---

Karsten Koed  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New Harvest ApS Lygten 39 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 87 70 76
	Stiftet: 4. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Koed, Formand Martin Pierre Devantier
<b>Direktion</b>	Martin Pierre Devantier
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteterne i New Harvest ApS er løsning af konsulentopgaver samt udvikling og implementering af strategier og forretningskoncepter med afsæt i data og indsigter.

Målsætningen er, at sikre virksomhedens kunder det optimale udgangspunkt for etablering, vedligehold og udvikling af kunderelationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.644</b>	<b>214.299</b>
1 Personaleomkostninger	-259.014	-210.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.630</b>	<b>3.404</b>
Andre finansielle indtægter	399	7.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-853	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.176</b>	<b>11.336</b>
3 Skat af årets resultat	-40.898	-2.486
<b>Årets resultat</b>	<b>141.278</b>	<b>8.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	8.850
Disponeret fra overført resultat	-58.722	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.278</b>	<b>8.850</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.792	300.011
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	29.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	194.649
Andre tilgodehavender	58.818	0
Tilgodehavender i alt	<u>454.610</u>	<u>524.041</u>
Likvide beholdninger	<u>387.694</u>	<u>67.746</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.304</u></b>	<b><u>591.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>842.304</u></b>	<b><u>591.787</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	270.312	329.034
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>550.312</b>	<b>409.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.626	71.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.312	0
Selskabsskat	40.898	2.486
Anden gæld	23.156	108.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.992	182.753
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.992</b>	<b>182.753</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>842.304</b>	<b>591.787</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.527	210.000
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
Personalemkostninger i øvrigt	17.067	895
	<u><b>259.014</b></u>	<u><b>210.895</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	853	5
	<u><b>853</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.898	2.486
	<u><b>40.898</b></u>	<u><b>2.486</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	79.381
Modtagne acantobetalinge	0	-50.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>29.381</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>29.381</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>29.381</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	329.034	320.184
Årets overførte overskud eller underskud	-58.722	8.850
	<b>270.312</b>	<b>329.034</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>